
PŘÍLOHA Č. 1 K INFORMACI 

VZOR FORMULACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ O SMLUVNÍCH 

PARTNERECH VLČS DO STANDARDNÍCH OBCHODNÍCH SMLUV 

 

 

 

 

 

 

„VLČS, jakožto správce, resp. zpracovatel osobních údajů, které mu již byly, resp. ještě budou na 

základě této smlouvy poskytnuty, se zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu se 

všemi příslušnými platnými a účinnými právními předpisy a především v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“) s tím, že právní důvod pro zpracování všech poskytnutých osobních 

údajů je ve smyslu čl. 6 odst. 1 GDPR to, že předmětné osobní údaje jsou nezbytné pro splnění této 

smlouvy, a byly rovněž potřebné i pro provedení všech případných opatření přijatých před uzavřením 

této smlouvy, a to zejména z důvodu existujících u druhé smluvní strany.“ 


